
PACHET PLANTE SI GAZON CONFORM DESCRIERE

I.D.: 81809174

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.470,00 RON - 6.470,00 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: SEMINTE GAZON UNIVERSAL SOARE SI UMBRA= 15 KG*40 RON/KG=600 RON MUSCATE CURGATOARE GHIV 12 CM =350 BUC*13 RON/BUC=4.550 MUSCATE CALLIOPE GHIV 21 CM=30 BUC*30 RON/BUC=900 RON REGINA NOPTII GHIV 9 CM=100 BUC*4.2 RON/BUC=420 RON TOTAL PACHET PLANTE IN VALOARE DE 6.470 RON
